
 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N.  138 DEL  29/11/2021 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il budget annuale per l'esercizio in corso deliberato dal Consiglio Direttivo in data 29 

ottobre2021;  

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 24/05/2021; 

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell'Automobile Club Torino approvato 

dal Consiglio Direttivo in data 7/09/2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo - con nota n. 9880 del 5/07/2010;  

 

DETERMINA 

 

L’assegnazione del Budget di gestione per l’esercizio 2022 come da allegato 

 

  F.to IL DIRETTORE 

(Dr. Alberto Ansaldi) 

               

     

 


	DETERMINA

